Территориальная  избирательная  комиссия
 Хвастовичского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 19.10.2022 г.                                                                                                        № 108

Об определении схемы многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Сельской Думы муниципального

образования сельское поселение «Поселок Еленский»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г.

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная
комиссия Хвастовичского района Калужской области РЕШИЛА:

1. Определить схему многомандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Сельской Думы муниципального образования
сельское поселение «Поселок Еленский» и его графическое изображение
(приложения № 1 и № 2).

2. Направить схему многомандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское
поселение «Поселок Еленский» и его графическое изображение в Сельскую Думу
муниципального образования сельское поселение «Поселок Еленский» для
утверждения.

3. Разместить настоящее решение на портале территориальных

избирательных комиссий Калужской области в информационно-
коммуникационной сети Интернет по адресу:

www.admoblkaluga.ru/main/society/goven/election.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Хвастовичского района                                                   Н.В. Ступина

Секретарь территориальной избирательной
комиссии  Хвастовичского района                                                С.В. Гусаров

http://www.admoblkaluga.ru/main/society/goven/election

Приложение № 1  к решению
ТИК Хвастовичского района

 от 19.10.2022 г.  № 108

С Х Е М А
многомандатного избирательного округа для проведения

 выборов депутатов Сельской Думы муниципального образования
сельское поселение «Поселок Еленский»

Многомандатный избирательный округ для проведения выборов депутатов

Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Поселок

Еленский».

Количество мандатов в округе – 10.

В состав округа входят все населенные пункты сельского поселения «Поселок

Еленский» (поселок Еленский, деревня Долина, деревня Глебовка, село Клен,

деревня Ленино, деревня Тросна).

Число избирателей в округе: 1150.

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной

комиссии Хвастовичского района
от 19.10.2022г. № 108

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Сельской Думы СП «Поселок Еленский»